B01814 10 G00 08�29.08.2024 1
DATENBLATT
PW15AH…
Plattformwägezelle
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Nennlasten 10 kg ... 100 kg
� Nichtrostender Stahl
� Hoher Höchstteilungsfaktor Y

Befestigung
Distanzscheibe (Konstruktion durch Kunden)
BESTELLBEZEICHNUNGEN
PW15AH… (Nichtrostender Stahl, hermetisch dicht)
Typ PW15AH PW15AHY PW15AH C3 MI8 PW15AH C6-MR
Genauigkeitsklasse C3-MR (OIML)
(Multi Range)
C3-MR (OIML)
(Multi Range,
hoher Y-Wert)
C3 MI8 (OIML) C6-MR (OIML)
(Multi Range)
Nennlast Bestell-Nr.
Kabellänge 3 m (6-Leiter, PVC)
10 kg
20 kg
50 kg
100 kg
1-PW15AHC3/10KG-1
1-PW15AHC3/20KG-1
1-PW15AHC3/50KG-1
1-PW15AHC3/100KG-1
1-PW15AHY/10KG-1
1-PW15AHY/20KG-1
1-PW15AHY/50KG-1
1-PW15AHY/100KG-1
1-PW15AHMI/10KG-1
1-PW15AHMI/20KG-1
1-PW15AHMI/50KG-1
1-PW15AHMI/100KG-1
1-PW15AHC6/10KG-1
1-PW15AHC6/20KG-1
1-PW15AHC6/50KG-1
1-PW15AHC6/100KG-1
Kabellänge 6 m (6-Leiter, PUR)
20 kg
50 kg
100 kg
1-PW15AHC3/20KU-1
1-PW15AHC3/50KU-1
1-PW15AHC3/100KU-1
B01814 10 G00 08�29.08.2024 6
K-PW15AH-... OPTIONALE AUSFÜHRUNGEN
K‐PW15AH
1
Code Option 1: Mechanische Ausführung
N Standard
2
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
MR C3-MR (OIML)
3
Code Option 3: Nennlast
10 10 kg
20 20 kg
50 50 kg
100 100 kg
4
Code Option 4: Explosionsschutz
N Kein Explosionsschutz
AI1/21 ATEX+IECEx+FM Zone 1/21, eigensicher;
ATEX/IECEx: II 2G Ex ia IIC T6/T4 Gb + II 2D Ex ia IIIC T125°C Db;
FM(US/CA): Class I Zone 1 AEx/Ex ia IIC T4 Gb + Zone 21 AEx/Ex ia IIIC T125°C Db;
FM(US): Class I, II, III Division 1, Groups A, B, C, D, E, F, G T4 [nur mit Option 6: = N]
AI2/21 ATEX+IECEx zone 2/21 + FM, nichteigensicher;
ATEX/IECEx: II 3G Ex ec IIC T6/T4 Gc + II 2D Ex tb IIIC T125°C Db;
FM(US): Class I, II, III Division 2, Groups A, B, C, D, F, G T4 [nur mit Option 6: = N]
5
Code Option 5: Kabellänge
3 3 m
6 6 m
6
Code Option 6: Sonstiges
N Ohne